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Drivizioni pér Burime Njerézore-Odsek za Ljudske Resurse-Division of Human Resources

Data: 11.12.2024
Vendi: Prishtiné

Divizioni pér Burime Njerézore ne kuadér te Ministrisé sé Drejtésisé ne pajtim me Ligjin
Nr. 08/1L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe aktet nénligjore béné kété:
NJOFTIM

PER ANULIM TE KONKURSIT

Anulohet, konkursi pér pozitén Drejtor i Pérgjithshém ne Institutin e Mjekésisé Ligjor
me nr. Reference MD/IML /11-08-01-2022 i publikuar me datén 11.08.2022

Udhéheqése/e Divizionit pér Burime Njerézore



